
 
„Zadanie jest dofinansowane w ramach: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027                           

(Europejski Fundusz Społeczny+); Priorytet: FESL.07.00-Fundusze Europejskie dla społeczeństwa; 
Działanie: FESL.07.05-Strategiczne projekty dla obszaru usług społecznych 

                                              Tytuł projektu: CUS - Nowe spojrzenie na usługi społeczne 
 
  
 WID. 271. 8. 2025                                                   Łazy,  dnia 19.03.2025r. 

 

Gmina Łazy 

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  

woj. śląskie, powiat zawierciański 

tel. 32/ 6729326 fax.6729448          
   
 
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania https://ezamowienia.gov.pl/mp-
client/tenders/ocds-148610-6345293e-86de-4f5e-b550-84afbed75af2       https://bip.umlazy.finn.pl/ 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                                  
W ZAKRESIE ZADAŃ: 2 i 3. 

 

Wszyscy Wykonawcy , którzy  
biorą udział w postępowaniu 

Szanowni Państwo. 
W związku z dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w procedurze prowadzonej na postawie ustawy             
z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.)   
w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 1 na wykonanie zamówienia publicznego pn:  
Dostawa wyposażenia Centrum Usług Społecznych w Łazach. 
 
Ogłoszenie nr 2025/BZP 00116033 z dnia 21.02.2025 r 
 
Zamawiający dokonał następującego podziału na zadania: 
Zadanie nr 1 – Dostawa  mebli i wyposażenia do Centrum Usług Społecznych w Łazach                                       
przy ul. Pocztowej 14 (część nr 1 i część nr 2) 
 
Zadanie nr 2 - Dostawa  AGD do Centrum Usług Społecznych w Łazach przy ul. Pocztowej 14; 
 
Zadanie nr 3 - Dostawa  sprzętu IT do Centrum Usług Społecznych w Łazach przy ul. Pocztowej 14. 
 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 2 Dostawa  AGD do Centrum Usług 
Społecznych w Łazach przy ul. Pocztowej 14 złożyła firma: ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 25-547 Kielce ul. Warszawska 151.  

 

Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. Cena i Termin realizacji 
zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada 
wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 2 złożono                    
3 (trzy) oferty, których ocenę punktową przedstawia poniższa tabela:   
   

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów 
- kryterium 
cena 

Ilość punktów 
– kryterium 
Termin 
dostawy 

Razem 

1 ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ                      
25-547 Kielce ul. Warszawska 151;  

60,00 40,00 100,00 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6345293e-86de-4f5e-b550-84afbed75af2
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6345293e-86de-4f5e-b550-84afbed75af2
https://bip.umlazy.finn.pl/


 
„Zadanie jest dofinansowane w ramach: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027                           

(Europejski Fundusz Społeczny+); Priorytet: FESL.07.00-Fundusze Europejskie dla społeczeństwa; 
Działanie: FESL.07.05-Strategiczne projekty dla obszaru usług społecznych 

                                              Tytuł projektu: CUS - Nowe spojrzenie na usługi społeczne 
2 Piasecki Andrzej ul. Migdałowa 8,  

62-081 Chyby;  
30,94 40,00 70,94 

3 TRONUS POLSKA Sp. z o.o.                                                                          
01-237 Warszawa ul. Ordona 2A;                  

4,51 40,00 44,51 

 
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 2 nie odrzucono żadnej oferty. 
 
 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 3 Dostawa  sprzętu IT do Centrum Usług 
Społecznych w Łazach przy ul. Pocztowej 14 złożyła firma: ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 25-547 Kielce ul. Warszawska 151.  

Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. Cena i Termin realizacji 
zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada 
wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 3 złożono                      
7 (siedem) ofert, których ocenę punktową przedstawia poniższa tabela:    

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów 
- kryterium 
cena 

Ilość punktów 
– kryterium 
Termin 
dostawy 

Razem 

1 ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ                          
25-547 Kielce ul. Warszawska 151. 

60,00 40,00 100,00 

2 SKYPROJEKT Adam Augustyn                                                                      
ul. Gen. Romualda Traugutta 146/27, 
50-420 Wrocław;  

55,63 40,00 95,63 

3 TORO Sp. z o.o. Breń 64 a, 33-140 
Lisia Góra;  

26,43 20,00 46,43 

4 WEB PROFIT Maciej Kuźlik                                                                                        
ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary 
Śląskie; 

58,80 40,00 98,80 

5 Piasecki Andrzej ul. Migdałowa 8,  
62-081 Chyby;  

40,53 40,00 80,53 

6 ALLTECH Spółka jawna Zdzisław 
Pająk, Artur Pająk                                             
ul. Spółdzielcza 2, 09-407 Płock;  

---- ------- Oferta odrzucona 

7 TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 01-237 
Warszawa ul. Ordona 2A;                          

31,74 40,00 71,74 

 
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 3 odrzucono ofertę złożoną przez 
Wykonawcę: ALLTECH Spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk ul. Spółdzielcza 2, 09-407 Płock. 
 
Uzasadnienie formalne.  
 
W związku z wątpliwościami Zamawiającego co do możliwości wykonania zamówienia za zaoferowaną              
w ofercie cenę 52 231,95 zł brutto, w dniu 11.03.2025r. Zamawiający wezwał Wykonawcę ALLTECH 
Spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk do złożenia wyjaśnień i przedstawienie dowodów dotyczących 
ceny złożonej przez niego oferty. Termin złożenia wyjaśnień wyznaczono na dzień 17.03.2025r. godz. 
12:00.  
Do wyznaczonego terminu złożenia wyjaśnień Zamawiający nie otrzymał od Wykonawcy żadnych wyjaśnień, 
ani żadnych dokumentów (wymaganych dowodów). Firma nie przesłała również żadnego wniosku np.                        
o zmianę terminu złożenia wyjaśnień dotyczących zaoferowanej ceny.  

 
 



 
„Zadanie jest dofinansowane w ramach: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027                           

(Europejski Fundusz Społeczny+); Priorytet: FESL.07.00-Fundusze Europejskie dla społeczeństwa; 
Działanie: FESL.07.05-Strategiczne projekty dla obszaru usług społecznych 

                                              Tytuł projektu: CUS - Nowe spojrzenie na usługi społeczne 
Uzasadnienie prawne 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu 
zamówienia (art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp). 

Z art. 224 ust. 5 ustawy Pzp wynika, że obowiązek wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej 
ceny lub kosztu spoczywa na wykonawcy.  

Odrzuceniu jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił 
wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają 
podanej w ofercie ceny lub kosztu (art. 224 ust. 6 ustawy Pzp). 

 
Pouczenie: 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie                      
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) - 
dział IX „Środki ochrony prawnej". 
 
Otrzymuje: 

1. Adresat 
2. a/a 

 
Informacja została zamieszczona na stronie internetowej: https://ezamowienia.gov.pl/mp-
client/tenders/ocds-148610-6345293e-86de-4f5e-b550-84afbed75af2  ; https://bip.umlazy.finn.pl/ 
      

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6345293e-86de-4f5e-b550-84afbed75af2
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6345293e-86de-4f5e-b550-84afbed75af2
https://bip.umlazy.finn.pl/

		2025-03-19T12:44:17+0100




